Epreuve N°: 8 - CE9A4

Amateur 4

JABLINES - Pro & Amateur
26-mai-2018 - 27-mai-2018

Départs
Amateur 4 - CDE 77

2
L/

Nb Engagés: 37

Dressage

Jumping

Fond

Cheval
en gras: au contrble

Cavalier

en ltalique: Changement de monte

27-mai-18
08:00

27-mai-18
14:00

27-mai-18
16:30

[Tét: 801] STAR DE JAUNIERE
Club Des Amys

[Tét: 802] TANGLEMANE
SUNRISE EXPRES

Haras de Beauregard

[Tét: 803] ACSHUN
D'ANCOEUR

Ecurie Rob Allano

[Tét: 805] CZARINE DE
NOARDS

Ecurie Du Triangle Vert

[Tét: 806] AZOUL

Ecuries Conde Ferreira

[Tét: 813] VOLIA DU HAUT
BEARN

Ecuries de Vitelle

[Tét: 807] ULAHOP DU
VOYEUX

Dortet Olivier

[Tét: 809] VOLTER O'MOULIN
Asso Dress Qui Peut

[Tét: 810] VIOLINA DE LA
RUCHE

Dortet Olivier

[Tét: 811] DIAMOND
DEPIERRE

Ucpa Sport Loisirs C E De Saint Maur
[Tét: 814] STYRENA
AUJECEVA

Ucpa Sport Loisirs C E De Saint Maur
[Tét: 812] AMIRAL DE
CARTIGNY

Club Bayard Equitation

[Tét: 815] DENFER DE
L'HOSFAN

Poney Club de L Or

[Tét: 816] UP TO DES SABLES
Ecurie Du Triangle Vert

[Tét: 817] VIVALDI
D'AVANCON

Assoc Hip Ferme de La Cense
[Tét: 819] ULYSSIA DES
NOES

Team Breucq Eventing

[Tét: 804] ANTARES DU VAL
PAVAT

Ecurie Lenoir

[Tét: 820] BACCARA DE
CLEZAC

Ecurie Lenoir

[Tét: 821] VOLT DE LA FOSSE
Dortet Olivier

m Horse Results

CADET Mareva

OUZIEL Mathilde

PRUVOT Lauriane

LOGE Aouregan

MOKKEDEM TARGHETTA Alyssa

CHARLES Constance

ISSA Justine

VAN DE VELDE Emilie

SEFTONULLMER PEMBERTON Jane

MAS LIENARD Pierre

VENET Lucie

BOUKHRIS Selma

FOURNET Pauline

BOULAN Laure

LABBE Lucie

ANNELOT Elise

GUILLEMETTE Gladysse

MIRON Chloee

ATANE Corinne

08:00

08:06

08:12

08:18

08:24

08:30

08:36

08:42

08:48

08:54

09:00

09:06

09:27

09:33

09:39

09:45

09:51

09:57

10:03

14:00

14.02

14:04

14:06

14.08

14:10

14:12

14:14

14:16

14:18

14:20

14:22

14:24

14:26

14:28

14:30

14:32

14:34

14:36
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16:30

16:31

16:33

16:34

16:36

16:37

16:39

16:40

16:42

16:43

16:45

16:46

16:48

16:49

16:51

16:52

16:54

16:55

16:57

24-mai-2018 10:51



Epreuve N°: 8 - CE9A4

Amateur 4

JABLINES - Pro & Amateur

26-mai-2018 - 27-mai-2018

Départs
Amateur 4 - CDE 77

A2

./

Nb Engagés: 37

Dressage

Jumping Fond

Cheval
en gras: au contrble

Cavalier

en ltalique: Changement de monte

27-mai-18
08:00

27-mai-18 | 27-mai-18

14:00 16:30

[Tét: 818] SWING DU
CHAILLOU

C E Dept G Valbon Ucpa La Courneuve
[Tét: 822] BRUME DES
GRIFFONS

C E Dept G Valbon Ucpa La Courneuve

[Tét: 824] PINHUP
C E Dept G Valbon Ucpa La Courneuve

[Tét: 829] VAIKOWA
C E Dept G Valbon Ucpa La Courneuve

[Tét: 837] SEBRAZAC

C E Dept G Valbon Ucpa La Courneuve
[Tét: 823] BALTHAZAR DE
BRIEY

Renes et Guides

[Tét: 825] VIDACQ HOY

a S Banque de France

[Tét: 827] ADHOC

C E Du Moulin D Airion

[Tét: 832] CRACK
D'ARROUAISE

C E Du Moulin D Airion

[Tét: 808] TINA DE
L'ENEMANE

C E De La Ferte Sous Jouarre
[Tét: 826] QUIMAM DE STE
EULALIE

Ecurie Rob Allano

[Tét: 828] BALTIMOR DES
ROUGES

Haras Du Launay

[Tét: 830] BADIANE DE LA
BARRE

Haras Des Demoiselles

[Tét: 831] SULTAN DES
QUARTS

Club Bayard Equitation

[Tét: 833] HERCULE

Ecurie Du Triangle Vert

[Tét: 834] TOURNEE
GENERAL

ACF

[Tét: 835] CAYENNE DE LA
NEE

Haras De La Roche

[Tét: 836] SAIDA DU ROZEL
Ecurie Du Reve

OUISSE Alicia

SAMUEL Lea

RINALDI Laurent
MEUNIER Jacques
HABACHE Karim

BLETOUX Juliette

PERRON Stephanie
HERMAND Myriam

MAGNIER Emilie

LERIDON Timothee

AZZOLINI Lucile

SALMHOFER Edda

LEBLANC Valerie

JOULIN Catherine

HYVERNAT Clara

T JOLLYN Carole

BARRIER Thomas

DROUFFE Aude

10:09

10:15

10:21

10:27

10:33

10:54

11:00

11:06

11:12

11:18

11:24

11:30

11:36

11:42

11:48

11:54

12:00

12:06

14:38 16:58

14:40 17:00

14:42 17:01

14:44 17:03

14:46 17:04

14:48 17:06

14:50 17:07

14:52 17:09

14:54 17:10

14:56 17:12

14:58 17:13

15:00 17:15

15:02 17:16

15:04 17:18

15:06 17:19

15:08 17:21

15:10 17:22

15:12 17:24

m Horse Results
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